
 
Бережанська міська рада 

VІIІ скликання 

XLII сесія 

(I засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

28  вересня   2023 року                       м. Бережани                                      №1385  

 

Про внесення змін в рішення сесії міської ради 

№1234 від 25.05.2023 року «Про створення 

спостережної ради Комунального некомерційного 

підприємства «Бережанська центральна міська 

лікарня» Бережанської міської ради  

 

Розглянувши службову записку начальника юридичного відділу міської 

ради від 19.09.2023року, враховуючи дострокове припинення повноважень 

першим заступником міського голови Марією Лук’яновою на підставі рішення 

сесії міської ради  №1372 від 13.09.2023року,  керуючись статтями 25, 26, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рекомендації постійної комісії  міської ради з питань освіти, молоді і спорту, 

культури, охорони здоров’я та соціальних питань, сесія  Бережанської  міської  

ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни в рішення сесії міської ради №1234 від 25.05.2023 року «Про 

створення спостережної ради Комунального некомерційного підприємства 

«Бережанська центральна міська лікарня» Бережанської міської ради , а саме 

додаток №1 скасувати та викласти в новій редакції. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову Ростислава 

Бортника та постійну комісію міської ради з питань освіти, молоді і спорту, 

культури, охорони здоров’я та соціальних питань. 

 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                        Ростислав БОРТНИК 

 

 



Додаток № 1 

до рішення  сесії міської ради 

 №1385  від 28 вересня  2023р. 

 

 

 

 

СКЛАД 

спостережної ради Комунального некомерційного підприємства 

«Бережанська центральна міська лікарня» Бережанської міської ради  

 

 

Степан Кухарук -  заступник міського голови Бережанської міської ради ; 

Ірина Лазука – головний спеціаліст відділу з питань праці, соціальних 

виплат та компенсацій Бережанської міської ради; 

Наталія Шостак – начальник юридичного відділу Бережанської міської 

ради; 

Павло Щербань – начальник відділу з питань праці, соціальних виплат та 

компенсацій Бережанської міської ради ; 

Наталія Ткач – головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення 

корупції Бережанської міської ради ; 

Калинюк Василь – депутат Бережанської міської ради  (за згодою); 

Венчур Олег  – депутат Бережанської міської ради  (за згодою); 

Галина Сапеляк – заступник голови Бережанського відокремленого 

підрозділу громадської організації «Спілка бійців та волонтерів АТО «Сила 

України»; 

Богдан Роман – представник громадської організації «Бережанська 

ініціатива»; 

Жанна Лисаковська – представник від громадськості . 

 

 

 

Секретар міської ради                                            Ірина ЗАГНІЙНА 


